Đặc biệt, đã tập trung triển khai thực hiện các chỉ đạo của Trung ương, địa phương về việc tập trung đơn đốc thực hiện một số nhiệm vụ sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022.

Cục và của các đơn vị, các cơ quan THADS trong tỉnh đã thực hiện nghiêm túc chỉ đạo của Tổng cục THADS; cấp ủy Đảng, chính quyền địa phương, lãnh đạo Cục, lãnh đạo các đơn vị đã bao quát, chỉ đạo sát sao tiến độ và chất lượng các nhiệm vụ; cùng với sự cố gắng, nỗ lực của tập thể công